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KULTURSKOLEN 
Interpellasjon datert 27. mai 2010 fra Aisha Ahmed på vegne av Arbeiderpartiets 
bystyregruppe: 
 

I 1999 vedtok Drammen bystyret en visjon om å oppnå 40 % dekningsgrad i 
kulturskolen. Den nasjonale målsettingen ligger på 30 %. Dekningsgraden per dags 
dato er 10 %. Det er totalt 711 elever som benytter seg av tilbudet. Vi har fortsatt en 
lang vei å gå for å oppnå vår vedtatte visjon.  
 
Kulturskolen i Drammen gir et godt tilbud til barn og unge i byen. Mye positivt blir 
gjort i regi av kulturskolen. Undertegnede har for en kort tid siden deltatt på et 
dialogmøte i kultursektor i kommunen. Det var mange positive tilbakemeldinger fra 
brukerne av kulturskolen. Problematikken er høye priser, noe som har vært et tema på 
disse dialogmøter de siste årene. Generell tilbakemelding fra innbyggerne i byen er 
også at de opplever kulturskolen som utrolig dyrt.  
 
Drammen Arbeiderpartiet mener at kulturskolen pga. sine høye priser automatisk 
ekskluderer enn rekke barn og unge som ikke har økonomiske rammer som tillater å 
være en del av dette tilbudet. Arbeiderparti mener at alle som ønsker å være en del av 
kulturskolen, bør får muligheten til det.  En tykk lommebok bør IKKE være 
forutsetningen.  
 
På grunnlag av dette, ber vi administrasjonen om å legge frem en sak som redegjør for 
situasjonen i kulturskolen, og en analyse av hvordan man kan oppnå bedre 
dekningsgrad med utgangspunkt i endrede priser, søskenmoderasjon og friplasser.  
 
Saken legges frem for politisk behandling med forutsetning om at vi ved budsjettmøtet i 
2011 kan vedta positive endringer for å oppnå høyre dekningsgrad ved kulturskolen, og 
ikke minst skape en kulturskole for alle. 
 
Forslag til vedtak:  
 
Bystyret ber administrasjonen om å legge frem en sak som redegjør for situasjonen i 
kulturskolen, og en analyse av hvordan man kan oppnå bedre dekningsgrad med 
utgangspunkt i endrede priser, søskenmoderasjon og friplasser.  
 
Saken legges frem for politisk behandling med forutsetning om at vi ved budsjettmøtet i 
2011 kan vedta endringer.  



 
Svar:  
 
Spørsmålet om søskenmoderasjon og friplasser i kulturskolen behandles i 1. tertialrapport 
2010. Rådmannens innspill: 
 

Kulturskolen er inne i en planlagt omstillingsprosess, som vil gi reduserte kostnader fra 
2011. I forbindelse med økonomiplan 2010-2013 vurderte Drammen Eiendom KF 
husleienivået for eksisterende lokaler som markedsriktig sett fra leietakers side, og 
mente man må påregne tilsvarende husleiekostnader i andre bygg med tilsvarende 
standard. Kommunens leieforhold løper fram til 2028. Flytting av Kulturskolen vil 
derfor ikke redusere kommunens kostnader. 
 
I forbindelse med økning av elevpengene i kulturskolen forutsatte bystyret at 
” rådmannen finner en løsning for de som har svakest økonomi slik at disse ikke 
utestenges fra kulturskolen pga. manglende betalingsevne”. På bakgrunn av 
forskningsresultater om sammenheng mellom pris og deltagelse i kulturskoletilbud og 
bakgrunnstall fra barnehagene i Drammen har kulturskolen utredet et system for 
søskenmoderasjon og friplasser. Inntektstapet ved et slikt system anslås til 200.000 
kroner pr år.  

 
Økonomien i kulturskolen ble grundig utredet i forbindelse med økonomiplan 2010-2013. 
Kulturskolen er inne i en planlagt omstillingsprosess. Jeg ser derfor ikke behov for å sette i 
gang en ny utredning av kulturskolen nå. 
 


